VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008477 - 17/11/2025 - VII.7 - U

MM

@ I I Ministero dell'istruzione
" o del Merito
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "“Silvio Pellico”
Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it — pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

COESIONE . G S
ITALIA 2127 =, green Cambridge FUTURA |5 4"
41 R school S——RCUO N Ciliu i

English Qualifications &;H....n._..:) Y/

PROTOCOLLO E DATA: VEDI SEGNATURA

Al sito web d’Istituto
Agli Atti

OGGETTO: A.S.2025/2026- PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA A SEGUITO DI
AVVISO DI SELEZIONE - RECLUTAMENTO DI PERSONALE ESPERTO ESTERNO PER
L'ISTITUZIONE DI MEDICO COMPETENTE PER L'ESERCIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA per
gli a.s. 2025/2026 e 2026/2027, AI SENSI DEL D.Lgs. 81/2008

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina prot. n. 7280 del 13/10/2025;

VISTA la selezione di personale esperto esterno prot. n. 7301 del 14/10/2025;
VISTE le istanze di partecipazione n. 7757,7758, 7759, 7805;

VISTO il verbale di selezione personale esterno prot. 7824 del 29/10/2025;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 7871 del 30/10/2025;

CONSIDERATO che non é stata avanzato alcun reclamo alla graduatoria provvisoria suindicata

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per aggiudicazione incarico

medico competente per l'esercizio di
81/2008 per gli anni scolastici 2025/26 2026/27:

sorveglianza sanitaria, ai

sensi del d.lgs.

ESPERTO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Dott. PERINA GUIDO - Via Jerago, 14 - 21010 Besnate (VA)

PUNTI 50,00

Dott. BARBOSA STEPHANE JEAN MICHEL - via Salari,6
Milano

PUNTI 45,16

Dott.ssa MARIA VITTORIA CHIAPPA - via Manzoni, 5 -
Albizzate (VA);

PUNTI 32,40

Dott. DI CARLO GINO - viale Trieste, 96 Pesaro (PU)

PUNTI 30,00

La suddetta Graduatoria viene

www.scuolavedano.edu.it.

pubblicata in data

odierna sul Sito Web dell'Istituto

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Maria Rita Avveduto

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

g:\archivio nuovo\bandi\zozsigi)miﬁomﬁf&ifé\;aﬁl.Mﬂﬁ?ﬁ\MMUMEﬁUMitiva medico competente.docl | 1


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it
http://www.scuolavedano.edu.it/

		2025-11-17T12:52:55+0000
	MARIARITA AVVEDUTO




